----------------------------------------------------------------------------------------

2. Valor Estimado do Contrato -----------------------------------------------------------------

0 valor estimado do contrato é de€ 740 699,53 acrescido de IVA à taxa legal 

em vigor, a verba disponível para este ano é de 301 977,52 (trezentos e um mil 

novecentos e setenta e sete euros e cinquenta e dois cêntimos) encargo esse 

que tem cabimento no orçamento do corrente ano sob as classificações: 

Orgânica 02 - Câmara Municipal, Económica 07010201 - Construção, Código 

de GOP: 1 111 2016/1 Ac.11 Construção de edifícios para habitação/Habitação